1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 004/2020

A PREFEITURA DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de
Homologação Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as Isenções Homologadas através do Decreto Federal nº 6.593/2008 - CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as Isenções Homologadas através da Lei Municipal nº 5.038/2018 – Doadores de

Sangue.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Edital de Resultado do Pedido de Isenção poderão consultar

suas respostas na área restrita do candidato.

Art. 4º Os candidatos que tiveram o pedido indeferido e desejarem participar do Concurso, poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso Público 001/2020 da Prefeitura Municipal de Marechal Cândido
Rondon, link Segunda Via do Boleto Bancário e efetuar pagamento até o dia 28 de fevereiro de 2020.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Marechal Cândido Rondon, 27 de fevereiro de 2020.

MARCIO ANDREI RAUBER
PREFEITO

2

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS BAIRRO
ALVORADA

CAROLINE DE PAULA MACHADO PINTO 00860070943 105494203

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS BAIRRO
ALVORADA

MAYARA KAUANA MIRANDA 00860069792 104411410

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS BAIRRO
AUGUSTO

TAMIRES DA SILVA CORREIA 00860069364 101658198

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
BOTAFOGO

DEIZIANE OLIVEIRA SANTANA 00860071782 146310524

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
BOTAFOGO

MARLI CRISTINA APPELT 00860069924 78458313

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
CENTRO

ADELIANA ELÍS STORTI RICCE 00860070664 104039030

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
CENTRO

CAIO CESAR MACHADO GOMES 00860069594 111093156

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
CENTRO

CLEISON RIBEIRO WELTER 00860071832 102519019

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
CENTRO

DIEGO PEREIRA ROCHA 00860070668 137213508

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
CENTRO

NELSON GOMES DE SOUZA NETO 00860071785 88956168

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS JARDIM
LÍDER

MARINA SENTURIAO 00860071765 103710120

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
MARECHAL

LOVANI COLOMBELLI 00860071772 64928511

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
MARECHAL

SANDRA SCHMITT VORPAGEL 00860071961 108875971

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
MARGARIDA

MARCOS VINICIUS BRAMBILA 00860070137 106426368

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SÃO
LUCAS

ELIANE FOLLMANN 00860070216 2226285

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
GAÚCHA

MARCOS ANTONIO MELGAREJO 00860070336 107286055

ANALISTA DE SISTEMAS RAQUEL GERLACH LOPES 00860071143 6348077

ANALISTA DE SISTEMAS TIAGO DOS SANTOS SILVA 00860071436 102666666

ANALISTA DE SISTEMAS VANDERLEI ROBERTO MARQUES 00860070403 147597525

ANALISTA TÉCNICO  ALEXANDRE DO CARMO 00860071134 102220439

ANALISTA TÉCNICO  ALEXANDRE SANTANA CARMONA 00860070474 116796513

ANALISTA TÉCNICO  EDILEUZA LAZARA DE SOUZA  00860070680 79628603

ANALISTA TÉCNICO  FABIO DUENHAS RIBEIRO 00860070323 131690703

3

ANALISTA TÉCNICO  FRANCIELLE APARECIDA LAVAGNOLI 00860071482 95144810

ANALISTA TÉCNICO  GEOVANI DA SILVA 00860071682 102307518

ANALISTA TÉCNICO  JHEMESON ASSIS FERREIRA 00860071625 23938870

ANALISTA TÉCNICO  MAICOM CORNELIUSS 00860071916 102957130

ARQUITETO DANIELA BERNARDI MASSOCATTO 00860069859 90251775

ARQUITETO JULIO BARBOSA 00860070442 42641772

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BORIS BECKER MARQUES 00860069466 95884970

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FUVIO BALBUENO 00860069831 1097222812

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KEMINI FERREIRA SENTURIAO DIAS  00860071805 124545145

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LEANDRO PAULOSKI DIAS  00860070306 5765255

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCAS VINICIUS PEREIRA DE OLIVEIRA 00860071187 98272305

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NIELE AHMANN JACOME 00860069979 137040654

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TEREZA MACHADO 00860069485 1240988

ASSISTENTE SOCIAL CAROLINE ISABEL ROEMER 00860071940 128137653

ASSISTENTE SOCIAL DAIANE CAMILA DE LIMA MARES 00860071484 127154953

ASSISTENTE SOCIAL DEBORAH DAIANY DOURADO 00860071095 94502616

ASSISTENTE SOCIAL FABIANE NUNES MARQUES GOMES  00860071592 7638287

ASSISTENTE SOCIAL MATHEUS GEOGETE DOS SANTOS LOPES 00860071912 140515280

ASSISTENTE SOCIAL PIEDRA DOS SANTOS ROZA  00860071519 139313798

ASSISTENTE SOCIAL SILVANE CESARIO DE SOUZA 00860071670 106598720

ASSISTENTE SOCIAL THAIS DE BIAZZI OENNING 00860070774 124152674

ASSISTENTE SOCIAL YLAINE GRAMS JESKE 00860071144 133876618

CIRURGIÃO DENTISTA T8 DANIELLE CRISTINA ALVES RIGO 00860071461 602731

CIRURGIÃO DENTISTA T8 JANAINA MARIA COELHO DALLAZEN 00860071717 2032438

ENFERMEIRO ISABELA CHAVES DA SILVA 00860071024 2140934

ENFERMEIRO LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS 00860069692 103044286

ENFERMEIRO MARIA JULIA LOTTI 00860069992 124500257

ENFERMEIRO PAULO HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 00860070652 1860224

ENGENHEIRO CIVIL PATRICIA DAS NEVES PESSOA 00860071667 104737307

ENGENHEIRO CIVIL WAGNER DE ALMEIDA FERREIRA 00860070964 1151644

FARMACÊUTICO ANDRESSA APARECIDA DOS PASSOS 00860071173 132161712

FISCAL DE OBRAS
ANGÉLICA TATIANE MOENSTER DE
ALMEIDA

00860071655 108377445

FISCAL DE OBRAS ANTONIO CARLOS DO AMARAL FARIAS 00860071758 126475004

FISCAL DE OBRAS FERNANDO OLIVEIRA DE ABREU 00860071135 102892658

FISCAL DE OBRAS GUSTAVO BEZERRA FRANCISCO 00860070792 871034

FISCAL DE OBRAS ROSELI VENTURIN DE ANDRADE 00860071890 61061177

FISCAL SANITÁRIO ADILSON RODRIGUES 00860070301 58719994

4

FISCAL SANITÁRIO ADRIANA GARZ RODRIGUES 00860070221 93742257

FISCAL SANITÁRIO RENAN FELIPE DE SOUZA  00860071245 133832556

MOTORISTA VALDIR VAGNER MELGAREJO 00860071615 3592354

OPERADOR DE MÁQUINAS LORIVAL RODRIGUES PEREIRA 00860071571 75825640

OPERÁRIO DIVINO APARECIDO DOS SANTOS  00860069479 1614014

OPERÁRIO KARINA KELLY GOMES 00860071733 143179010

OPERÁRIO THALES ALEXANDRE BOES 00860071141 131187505

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA BRYAN SCHEUERMANN JACOB 00860071869 4602738

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA HUMBERTO CARLOS DE ANDRADE  00860071278 46369017

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA SUSANA HAHN 00860069522 127229457

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DANIELLE TESCHE CABREIRA 00860071893 95320007

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELDA CRISTINA SILVEIRA 00860070135 001740578

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL KHEROLLYN TAMYRES IZIDORIO 00860070496 134277777

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LARISSA TAINÁ DE OLIVEIRA GUEDES 00860070724 108577878

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TAINÁ RAUE DOS SANTOS 00860071200 106197725

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL THALIA VANESSA WIEST ZASTROW 00860070771 110422091

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL THALITA BATISTA SOARES 00860069291 136014790

PROFESSOR SÉRIES/ANOS INICIAIS DHAIANE DE MORAES TEIXEIRA 00860071429 125869823

PROFESSOR SÉRIES/ANOS INICIAIS JULIANA TABORDA 00860071979 74031013

PROFESSOR SÉRIES/ANOS INICIAIS POLLYANE DA SILVA YAMAMOTO 00860071131 101379892

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA TIAGO PASSAFARO DA SILVA  00860071209 105098316

PSICÓLOGO AMANDA GALINDO SANTOS 00860070345 146606067

PSICÓLOGO CLAUDIA PEDRO SANTANA 00860071460 69410359

TÉCNICO EM ENFERMAGEM MASSAE TAKENAMI KANZAKI 00860070571 406019274

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO APARECIDA INACIA PAIVA DA SILVA 00860069362 5287919

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO RAYLAN NERES REIS  00860070008 3722249

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO VINÍCIUS FELIPE DE SOUZA 00860071290 128649948

5

ANEXO II – DOADORES DE SANGUE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

ANALISTA TÉCNICO  ANA CAROLINA GRESPAN ZAGO 00860070094 11042368-3

ARQUITETO  ADLOANE TAYLINA PACHESKI MENDES 00860071493 109855154

ARQUITETO  ANDRESSA MOTA TREIN 00860071041 1419191

ARQUITETO  LUCAS COSTA DE OLIVEIRA 00860070730 105972237

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  DAIANE PAISCA 00860069777 109426911

ASSISTENTE SOCIAL  ANA LUCIA DOURADO 00860071778 129569018

ASSISTENTE SOCIAL  LUANA BRUNA AZEVEDO 00860071268 106052492

CIRURGIÃO DENTISTA T8  ADRIANE HORN ANGNES  00860070222 001483108

CIRURGIÃO DENTISTA T8  DANILO FERNANDES BARBOSA 00860071825 155942460

CIRURGIÃO DENTISTA T8  MÁRCIA CRISTINA DA SILVA 00860071512 84281158

CIRURGIÃO DENTISTA T8  MATEUS AUGUSTO BON AMI TEIXEIRA 00860069717 92897630

CIRURGIÃO DENTISTA T8  NATHALIA DE ALBUQUERQUE 00860071247 388135566

CIRURGIÃO DENTISTA T8  NORTON LUIS GERMANO BIBOW 00860071578 50175910

ENFERMEIRO  LUIS IVAN VARGAS 00860070877 80812833

ENFERMEIRO  MARIANE MAIARA BECKER 00860071580 80603851

ENFERMEIRO
TATIANA CARINA BERTICELLI DE
FREITAS

00860071616 66174107

ENGENHEIRO CIVIL  ALINE CALLEGARI MENDES 00860071111 104282563

ENGENHEIRO CIVIL  ALLAN LUIZ KLEIN MAYER 00860070702 85935399

ENGENHEIRO CIVIL  ANDREZA GUMS DOMINGOS 00860071695 103859530

ENGENHEIRO CIVIL  FERNANDO SOUZA DAVIES 00860070962 93023846

ENGENHEIRO CIVIL  FLAVIO DAMIN 00860071739 3.159.305-0

ENGENHEIRO CIVIL  GUSTAVO SOUZA KUHN 00860071539 497004835

ENGENHEIRO CIVIL  LEANDRO APARECIDO SEGALA 00860071866 110013027

ENGENHEIRO CIVIL  RAFAEL ANTONIO AGNOLETTO 00860070467 37518514

ENGENHEIRO CIVIL  SAVIO DE MELO SANTOS 00860070539 482743372

ENGENHEIRO CIVIL  WILLY WEIBER 00860071931 82516425

ENGENHEIRO CIVIL  WILSON SOUZA DA SILVA  00860070061 87798267

FISCAL DE OBRAS  ADRIANO SIQUEIRA VELOZO 00860071361 124070201

FISCAL DE OBRAS  MARCELO TAVARES LEMES 00860070804 85057758

FISCAL SANITÁRIO  JOSE ANTONIO PEDRAL 00860071767 85321730

MÉDICO CLÍNICO GERAL T8  GUILHERME KENDY PLOMBOM 00860071091 77446273

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DIEINE FERNANDA GOMES 00860070794 98166602

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  FERNANDO BORGES DE SOUZA 00860071756 52539099

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  HENRIQUE VIANA MARTINS 00860071189 8700187-3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  CARLA CRISTIANE ROBL SCARPARO 00860071693 7949293-0

6

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA  ALINE FONSECA FIORAVANTE 00860071827 MG12835790

PSICÓLOGO  CLAUDIA ALINE KREBS PIETROWSKY 00860071132 98463372

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  RAFAEL RUBENS DE BARROS 00860070639 91780194

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO  CHRISTIAN MIGUEL DE OLIVEIRA 00860071543 99543892

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO  VINICIUS SANTOS FERREIRA 00860071195 94669456